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Αριθμός 1590
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Γενικό Λογιστήριο Δημοκρατίας, , Γωνία Μ. Καραολή και Γρ.
Αυξεντίου, 1441 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διεύθυνση Δημοσίων Συμβάσεων, Υπόψη: Γιώργος Δημοσθένους,
Τηλέφωνο: +357 22602337, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: gdemosthenous@treasury.gov.cy, Φαξ: +357 22302433
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.treasury.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Συμφωνία Πλαίσιο για την Προμήθεια Ελαστικών
για Οχήματα - 2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Τη σύναψη συμφωνίας-πλαισίου
II.1.4) Πληροφορίες για τη συμφωνία-πλαίσιο (κατά περίπτωση): Συμφωνία-πλαίσιο με πλείονες φορείς - ανώτατος αριθμός
συμμετεχόντων στην προβλεπόμενη συμφωνία-πλαίσιο: 20
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Διάρκεια της συμφωνίας-πλαισίου: Διάρκεια σε έτη: 3
Εκτιμώμενη συνολική αξία των αγορών καθόλη τη διάρκεια της συμφωνίας-πλαισίου (κατά περίπτωση, ποσά):
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Συμφωνία Πλαίσιο για την προμήθεια ελαστικών διαφόρων
τύπων για οχήματα με σκοπό την κάλυψη των αναγκών των Κρατικών Υπηρεσιών και άλλων υπηρεσιών του ευρύτερου
δημόσιου (Δήμους, Κοινότητες κ.α.)
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):34350000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: μόνον ένα τμήμα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): Η διάρκεια της Συμφωνίας είναι τρία (3) έτη με δικαίωμα επέκτασης 12 μήνες. Οι αγοραστές θα έχουν δικαίωμα
να υποβάλουν παραγγελίες που δυνητικά θα καλύπτουν όλες τις ανάγκες της Κυπριακής Δημοκρατίας για τα προϊόντα της
Συμφωνίας καθ' όλη τη διάρκεια της.
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Δικαίωμα επέκτασης για 12 μήνες
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 32 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 36 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Όπως καθορίζεται στα έγγραφα του διαγωνισμού
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Όπως
καθορίζεται στα έγγραφα του διαγωνισμού
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Όπως καθορίζεται στα έγγραφα του διαγωνισμού
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Όπως καθορίζεται στα έγγραφα του διαγωνισμού
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: Όπως καθορίζεται στα
έγγραφα του διαγωνισμού
III.2.3) Τεχνική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: Όπως καθορίζεται στα
έγγραφα του διαγωνισμού
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): ΓΛ15/2013
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 30/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 30/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά, Αγγλικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 30/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
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VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Ο διαγωνισμός διεξάγεται εξολοκλήρου ηλεκτρονικά. Ως εκ τούτου,
οι Προσφορές θα πρέπει να υποβληθούν ηλεκτρονικά στο χώρο του διαγωνισμού στο eProcurement σύστημα της Κυπριακής
Δημοκρατίας (www.eprocurement.gov.cy). Οδηγίες για τη χρήση του συστήματος και τη διαδικασία υποβολής προσφορών
ηλεκτρονικά περιέχονται στο σύνδεσμο Διαδραστική Περιήγηση στο Σύστημα (https://www.eprocurement.gov.cy/ceproc/
definition/walkthroughs.index.do). Τα έγγραφα του διαγωνισμού μπορούν επίσης να ανακτηθούν μέσω του συστήματος και η
διαδικασία διευκρινιστικών ερωτήσεων και απαντήσεων θα διεξάγεται εξολοκλήρου ηλεκτρονικά. Για οπιοεσδήποτε απορίες
σχετικά με τη χρήση του συστήματος οι Οικονομικοί Φορείς μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμμή βοήθειας για το σύστημα
στο +357 22605050.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 14/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Ελαστικά Οχημάτων
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Προμήθεια ελαστικών για φορτηγά ελαφρίας χρήσης όπως επίσης και ελαστικά ειδικής χρήσης
(φορτηγά, λεωφορεία, εξειδικευμένα κ.α.)
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)34350000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Οι προσφοροδότες μπορούν να δώσουν τιμές για ένα ή
περισσότερα είδη ελαστικών.

Αριθμός 1591
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Εμπορικής Ναυτιλίας, , Κυλλήνης, Μέσα Γειτονιά, 4007
Λεμεσός Ταχ. Κιβ. 56193, 3305 Λεμεσός, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο προσφορών, Υπόψη: Φωτεινή Μαραθεύτη,
Τηλέφωνο: +357 25848100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: maritimeadmin@dms.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 25848200
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
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II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Η προμήθεια από τον Προσφέρων των ακόλουθων
προμηθειών: α. Τριάντα χιλιάδες (30000) Βιβλιάρια Ταυτότητας και Ναυτικής Υπηρεσίας Ναυτικών”. β. Εκατό (100)
προσχέδια των “Βιβλιαρίων Ταυτότητας και Ναυτικής Υπηρεσίας Ναυτικών”
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):22160000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): α. Τριάντα χιλιάδες (30000) Βιβλιάρια Ταυτότητας και Ναυτικής Υπηρεσίας Ναυτικών”. β. Εκατό (100) προσχέδια
των “Βιβλιαρίων Ταυτότητας και Ναυτικής Υπηρεσίας Ναυτικών”
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  70000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 45 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 11/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: ναι
Εάν ναι, τιμή (ποσά): 10.00 Νόμισμα: EUR
Όροι και τρόπος πληρωμής: Μετρητά
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 16/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 14/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1592
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Αναπτυξιακή Εταιρεία Πάφου Αφροδίτη ΛΤΔ, , Λεωφόρος
Ελλάδος 23, Γρ. 301, 8020 Πάφος, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΦΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΤΔ , Υπόψη:
Μάριος Ιωάννου, Τηλέφωνο: +357 26933455, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: anetpa@cytanet.com.cy, Φαξ: +357 26933456
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.anetpa.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΑΦΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ ΛΤΔ , , Λεωφόρος Ελλάδος 23, Γραφείο 301,
8020 ΠΑΦΟΣ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Αναπτυξιακής Εταιρείας Πάφου Αφροδίτη ΛΤΔ , Υπόψη: Μάριος Ιωάννου,
Τηλέφωνο: +357 26933455, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: anetpa@cytanet.com.cy, Φαξ: +357 26933456
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.anetpa.com.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
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II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Παροχή Υπηρεσιών για την εφαρμογή προγραμμάτων
κατάρτισης στην επαρχία Πάφου, για την ανάπτυξη πράσινης συνείδησης, του έργου «Διαδρομές στο περιβαλλοντικό
και πολιτισμικό Απόθεμα, Κύπρος-Κρήτη-Λέσβος» στα πλαίσια του προγράμματος διασυνοριακής Συνεργασίας «Ελλάδα-
Κύπρος 2007-2013», «Οικοπεριηγητές».
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Εφαρμογή προγραμμάτων κατάρτισης στην επαρχία
Πάφου, για την ανάπτυξη πράσινης συνείδησης, του έργου «Διαδρομές στο περιβαλλοντικό και πολιτισμικό Απόθεμα,
Κύπρος-Κρήτη-Λέσβος» στα πλαίσια του προγράμματος διασυνοριακής Συνεργασίας «Ελλάδα-Κύπρος 2007-2013»,
«Οικοπεριηγητές».
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):80000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  62200.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 45 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 05/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 05/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): Συγχρηματοδότηση κατά 80% από τo Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) στα πλαίσια του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας Ελλάδα-Κύπρος 2007-2013
και 20% από Εθνικούς πόρους της Ελλάδας και της Κύπρου
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 16/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΕΓΙΑΣ , Υπόψη:
ΤΑΣΟΥΛΑ ΚΟΙΛΙΑΡΗ, Τηλέφωνο: +357 22605671, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tkiliari@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΤΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΚΑΘΙΖΗΣΗΣ ΕΡΥΘΡΩΝ (ESR)
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕ ΤΟΥ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ, Σ.Υ.19/13
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ
ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΤΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΚΑΘΙΖΗΣΗΣ ΕΡΥΘΡΩΝ (ESR) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕ ΤΟΥ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ, Σ.Υ.19/13
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):33696300, 33696500
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
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IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως): Υ.Υ.13.25.007.001.013
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2013-000542
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 24/07/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Σε αμφότερα
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Σε αμφότερα (για περαιτέρω πληροφορίες, παρακαλείστε να
αναφέρετε τα σχετικά αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού)
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: IV.3.4), Αντί: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) (ωω:λλ), Διάβαζε: 20/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
(ωω:λλ)
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.4) ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση):: Όλες οι ημερομηνίες μετατίθενται ανάλογα.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 19/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1594
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ.
Περιοχή Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες Τομέας Προμηθειών, Υπόψη:
Ελευθερία Παπακυριακού, Τηλέφωνο: +357 22608726, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: epapakyriakou@phs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Yπουργείο Υγείας Συμβούλιο Προσφορών, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1514 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Συμβούλιο Προσφορών Κιβώτιο Αρ. 2, Υπόψη: Σοφία Κώστα , Τηλέφωνο: +357 22605430, Φαξ: +357 22772282
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την Προμήθεια Φαρμάκων Παθήσεων
Αναπνευστικού Συστήματος 105/2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες, Αγορά
Κύριος τόπος παράδοσης: Φαρμακευτικές Αποθήκες Λευκωσία Κύπρος,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Φαρμάκων Παθήσεων Αναπνευστικού
Συστήματος
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33670000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
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II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2447589.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση των ποσοτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό πρέπει, υποχρεωτικά
και με ποινή αποκλεισμού από αυτόν, να συνοδεύεται από Δέσμευση μη Απόσυρσης της Προσφοράς, κατάλληλα
συμπληρωμένη και υπογραμμένη.Με την υπογραφή της σύμβασης ο ανάδοχος είναι υπόχρεος να προσκομίσει Δέσμευση
Πιστής Εκτέλεσης της Σύμβασης κατάλληλα συμπληρωμένη και υπογραμμένη.
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η πληρωμή θα
γίνεται έναντι τιμολογίου εντός δύο μηνών μετά την τελική παραλαβή των προϊόντων από τον προϋπολογισμό της Κυπριακής
Δημοκρατίας
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή κοινοπραξίες φυσικών ή /και νομικών
προσώπων
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Ικανοποίηση των απαιτήσεων του άρθρου 51 του Νόμου που προνοεί για το Συντονισμό των Διαδικασιών
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και για συναφή θέματα του 2006 (Ν.12(Ι)/2006).
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Φ.Υ.13.25.02.12.90
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): Υπουργείο Υγείας
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα Έγγραφα διατίθενται μόνο από την ιστοσελίδα
www.eprocurement.gov.cy
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
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της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 19/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Eίδος 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  8337.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  111150.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 3
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  159600.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 4
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  907200.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 5
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  213200.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 6 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 6
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
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Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  7600.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 7 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 7
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2736.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 8 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 8
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  467622.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 9 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 9
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33670000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  5316.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης

Αριθμός 1595
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ, Υπόψη:
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22605657, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: paconstantinou@papd.mof.gov.cy,
Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΠΑΦΟΥ ΚΑΙ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (Σ.Υ.67/2012)
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΠΑΦΟΥ ΚΑΙ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (Σ.Υ.67/2012)
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):33115100
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως): Σ.Υ.67/12 ΑΡ. ΦΑΚ. Υ.Υ.13.25.008.001.028
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender



ΤΜΗΜΑ Γ
1908 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 23ης ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013

Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2013-000411
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 12/06/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Στην αρχική προκήρυξη
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: ΙΙ.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΙΙ.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση
(συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης κατά περίπτωση) Κατά περίπωση,
εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):, Αντί: 1738000, Διάβαζε: 2508000
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 19/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1596
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Υπηρεσιών Πληροφορικής, , Γωνία Μιχαήλ Καραολή και
Γρηγόρη Αυξεντίου, 1446 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κυριάκος Κωνσταντινίδης, Τηλέφωνο: +357 22601421,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kconstaninides@dits.mof.gov.cy, Φαξ: +357 22602751
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Τμήμα Υπηρεσιών Πληροφορικής, ΤΥΠ, Γωνία Μιχαήλ Καραολή και Γρηγόρη Αυξεντίου, Κτήριο Υπουργείου Οικονομικών,
1446 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Αρχείο του Τμήματος Υπηρεσιών Πληροφορικής, γραφεία 5624 ή 5626 στο
δεύτερο όροφο του κτιρίου του Υπουργείου Οικονομικών, Τηλέφωνο: +357 22601382, Φαξ: +357 22602751
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (eOAS) ΓΙΑ ΣΚΟΠΟΥΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ
ΤΟΥ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΤΥΠ2013/025/Α/Β
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (eOAS) ΓΙΑ ΣΚΟΠΟΥΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ
ΤΟΥ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΤΥΠ2013/025/Α/Β
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):72220000, 72246000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  50000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 7 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ



ΤΜΗΜΑ Γ
ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 23ης ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013 1909

IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 16/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 19/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1597
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ, Υπόψη:
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22605657, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: paconstantinou@papd.mof.gov.cy,
Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΠΑΦΟΥ ΚΑΙ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (Σ.Υ.67/2012)
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΠΑΦΟΥ ΚΑΙ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (Σ.Υ.67/2012)
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):33115100
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως): Σ.Υ.67/12 ΑΡ. ΦΑΚ. Υ.Υ.13.25.008.001.028
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2013-000411
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 12/06/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Στην αρχική προκήρυξη
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΙΙ.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση
(συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά περίπτωση) Κατά περίπτωση,
εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):, Αντί: 1738000, Διάβαζε: 2574000
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: ΙΙ.2.2) Δικαιώματα προαίρεση (κατά περίπτωση) Περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων
προαίρεσης:, Αντί: ΕΝΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΙ ΕΝΑ INJECTOR ΓΙΑ ΤΟ Γ. Ν. ΛΑΡΝΑΚΑΣ, Διάβαζε: ΕΝΑΣ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΙ ΕΝΑ INJECTOR ΓΙΑ ΤΟ Γ. Ν. ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: ΙΙ.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή , Αντί:
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΠΑΦΟΥ ΚΑΙ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (Σ.Υ.67/2012), Διάβαζε: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
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ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΠΑΦΟΥ, ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ
(Σ.Υ.67/2012)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: ΙΙ.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της (των) αγοράς (ών), Αντί: ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ
ΠΑΦΟΥ ΚΑΙ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (Σ.Υ.67/2012), Διάβαζε: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΟΜΟΓΡΑΦΩΝ (CT) ΓΙΑ ΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΠΑΦΟΥ, ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ (Σ.Υ.67/2012)
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών
εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου) Προθεσμία παραλαβής
των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα, Αντί: 02/08/2013 (ηη/μμ/εεεε) 09:00 (ωω:λλ),
Διάβαζε: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε) 09:00 (ωω:λλ)
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής,
Αντί: 02/08/2013 (ηη/μμ/εεεε) 09:00 (ωω:λλ), Διάβαζε: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε) 09:00 (ωω:λλ)
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών, Αντί: 02/08/2013 (ηη/μμ/εεεε) (ωω:λλ),
Διάβαζε: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε) (ωω:λλ)
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 20/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1598
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ - ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ, Υπόψη: ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
ΚΟΥΣΙΑΠΠΗ, Τηλέφωνο: +357 22605496, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ikoushiappi@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης:
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ,
1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ
ΓΙΑ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΟΣΘΙΟΥ ΧΙΑΣΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕ ΣΤΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ Γ.Τ
164/13
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΟΣΘΙΟΥ ΧΙΑΣΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕ ΣΤΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ Γ.Τ 164/13
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33140000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  90150.00 EUR
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
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IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 20/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1599
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: The Cyprus Institute of Neurology and Genetics, , P.O.
Box 23462, 1683 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: SUPPLIES OFFICE, Υπόψη: AMAL VLACHOU, Τηλέφωνο:
+357 22358600, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: consumab@cing.ac.cy, Φαξ: +357 22358238
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
THE CYPRUS INSTITUTE OF NEUROLOGY AND GENETICS, , 6 INTERNATIONAL AIRPORT AVE. AYIOS DHOMETIOS,
2370 NICOSIA, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: THE TENDER BOX OR THE SUPPLIES OFFICE OF THE CYPRUS INSTITUTE
OF NEUROLOGY AND GENETICS, Υπόψη: AMAL VLACHOU, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: consumab@cing.ac.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ONE (1) DIGITAL PCR SYSTEM
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) THE SUPPLY, INSTALLATION, TESTING, USER
TRAINING, TRIAL PERIOD AND WARRANTY OF ONE (1) DIGITAL PCR SYSTEM
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):38950000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  85000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 77 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 02/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 17:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 16/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι



ΤΜΗΜΑ Γ
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VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 20/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1600
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Κτηνιατρικές Υπηρεσιες, , Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, Αθαλάσσα,
1417 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κτηνιατρικές Υπηρεσίες , Υπόψη: κα Άλμπα Νιούλικου, Τηλέφωνο:
+357 22805108, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: anioulikou@vs.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22805106
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, KY, 1417 Αθαλάσσα, 1417 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Λογιστήριο Κτηνιατρικών
Υπηρεσιών , Υπόψη: κα Μαρία Θεοχάρους, Τηλέφωνο: +357 22805212
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κτηνιατρικές Υπηρεσίες, KY, 1417 Αθαλάσσα, 1417 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών
Κτηνιατρικών Υπηρεσιών , Υπόψη: κα Μαρία Λούη, Τηλέφωνο: +357 22805221, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
mloui@vs.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22805106
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός με αρ. 15/2013 για παροχή υπηρεσιών
για εργαστηριακή εξέταση δειγμάτων ζωικών ιστών και τροφιμών ζωικής προέλευσης που περιλαμβάνονται στο Εθνικό
Πρόγραμμα Καταλοίπων της Κύπρου για το έτος 2014.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Διαγωνισμός με αρ. 15/2013 για παροχή υπηρεσιών
για εργαστηριακή εξέταση δειγμάτων ζωικών ιστών και τροφιμών ζωικής προέλευσης που περιλαμβάνονται στο Εθνικό
Πρόγραμμα Καταλοίπων της Κύπρου για το έτος 2014.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):73111000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  47000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Στον αριθμό των δειγμάτων μπορεί να υπάρξει αυξομείωση
μέχρι 15 τοις εκατό.
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 11 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 13:30
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: ναι
Εάν ναι, τιμή (ποσά): 20.00 Νόμισμα: EUR
Όροι και τρόπος πληρωμής: €20,00 + Φ.Π.Α. αν παραληφθούν από το Λογιστήριο των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών.
Δωρεάν αν τα έγγραφα παραληφθούν από την ιστοσελίδα του Ηλεκτρονικού Συστήματος Σύναψης Συμβάσεων
www.eprocurement.gov.cy



ΤΜΗΜΑ Γ
ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 23ης ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013 1913

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας
Μιχαλάκη Καραολή, 1445 Λευκωσία, Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 - www.mof.gov.cy/gpo

Αντίτυπα της Επίσημης Εφημερίδας πωλούνται προς €1,71 το καθένα
Ετήσια συνδρομή: €35,00

IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 20/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1601
Αγορά Υπηρεσιών από Εκπαιδευτές για τη Διδασκαλία στο πρόγραμμα

«ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ»

Το Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού διενεργεί διαγωνισμό για την Αγορά Υπηρεσιών από Εκπαιδευτές, οι οποίοι θα
κληθούν να διδάξουν στα Επιμορφωτικά Κέντρα. Ο προϋπολογισμός δαπάνης του Έργου ανέρχεται σε δύο εκατομμύρια
εξακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (€2 655 000).
Οι Εκπαιδευτές πρέπει να υποβάλουν την εκδήλωση ενδιαφέροντός τους το αργότερο στις 06/09/2013 και ώρα 12.00 το
μεσημέρι. Καμιά εκδήλωση ενδιαφέροντος δεν γίνεται αποδεκτή μετά τον προαναφερόμενο χρόνο υποβολής εκδηλώσεων
ενδιαφέροντος.
Το ύψος της αντιμισθίας για την αγορά υπηρεσιών από τους Εκπαιδευτές, ανά χρονική περίοδο μαθήματος διάρκειας 45΄,
καθορίζεται στα έγγραφα του διαγωνισμού.
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ:
α) Στα πλαίσια του Προγράμματος «ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
» (ΕΚ.ΔΕ.13/13), προσφέρονται θέματα σε απογευματινό/βραδινό χρόνο, σε κτίρια δημοτικών σχολείων, γυμνασίων,
τεχνικών σχολών ή σε άλλους κατάλληλους χώρους.
β) Στο Πρόγραμμα προσφέρονται τα θέματα κατά επαρχία όπως φαίνονται στα Παραρτήματα 2-6 των εγγράφων της
προσφοράς.
γ) Ο κάθε δικαιούχος μπορεί να αναλάβει από 1 μέχρι 8 ομάδες συνολικά, στα θέματα της επαρχίας που θα δηλώσει στο
Έντυπο 1, αφού ληφθούν υπόψη οι γεωγραφικές περιοχές της προτίμησης του, καθώς και οι ανάγκες της Υπηρεσίας.
Το Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού θα αγοράσει από τους Ενδιαφερόμενους υπηρεσίες, με κριτήριο τη σειρά κατάταξής
τους σε μητρώα που θα δημιουργηθούν κατά επαρχία, μετά από την αξιολόγηση της εκδήλωσης ενδιαφέροντος, που
θα υποβληθεί με βάση τα κριτήρια που φαίνονται στην παράγραφο 10(σελ.11) των εγγράφων της προσφοράς και την
προτίμηση που θα δηλώσουν αναφορικά με τις γεωγραφικές περιοχές στις οποίες επιθυμούν να διδάξουν.
Οι Εκπαιδευτές πρέπει να κατέχουν πιστοποιημένη (με βάση τα κριτήρια της Επιτροπής Εκπαιδευτικής Υπηρεσίας) πολύ
καλή γνώση Ελληνικής γλώσσας. Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφθείτε το
http://www.eey.gov.cy/
Με την επιφύλαξη του δικαιώματος της Αρμοδίας Αρχής ή/και της Αναθέτουσας Αρχής να ακυρώσει το διαγωνισμό ή
να απορρίψει οποιαδήποτε προσφορά σε οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας, η Ανάθεση της Σύμβασης γίνεται στους
Εκπαιδευτές αναλόγως της θέσης τους στο Μητρώο, που θα καταρτιστεί με βάση τη μοριοδότηση τους, την επιλογή της
επαρχίας και των γεωγραφικών περιοχών, που θα έχουν δηλώσει στην Εκδήλωση Ενδιαφέροντός τους.
Για περισσότερες πληροφορίες και έντυπα εκδήλωσης ενδιαφέροντος:
http://www.moec.gov.cy/epimorfotika/anakoinoseis.html
Τηλεομοιότυπο: 22800802
Τηλέφωνα: 22800800 / 22800803


